
Materiale de constructii

I.D.: 56574555

Data publicarii	02.05.21	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.126,72 RON - 2.126,72 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: Materiale de constructii: Vata PLE 100 28
bax*73.07=2045.96 Folie alu 100 mp*2.69=269.00 Cuie c-tii 5 kg*5.42=27.10 Sarma zn 1.2
3.5 kg*7.14=24.99 Banda alum. 50m 1 buc*11.43=11.43 Vata PLE 50 2 BAX*74.12=148.24
